关于召开“2017年第一届浙江省妇科肿瘤学术年会”的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕13号

全省各医院:
为进一步推动浙江省妇科肿瘤事业的快速发展，促进我省妇科肿瘤的医

疗技术和学术水平的进一步提升，为全省人民的健康服务。浙江省医学会妇科
肿瘤学分会定于 2017年 6月 1-3日在杭州雷迪森铂丽大饭店召开“2017年
第一届浙江省妇科肿瘤学术年会”。
本次会议已邀请到郎景和院士等国内外一流专家作专题讲座，并将聚集

全省各地从事妇科肿瘤的专家和医生来共同探讨和交流妇科肿瘤领域的新进
展和热点问题。同期将举行国家级继续医学教育项目“妇科恶性肿瘤防治新进
展”学习班，与会代表将获得国家级继续医学教育项目玉类学分。
这将是我省妇科肿瘤领域的一次盛会。我们诚挚的邀请你出席本次会议。

让我们携手为我省妇科肿瘤事业的进一步繁荣和发展而共同努力。
现将会议有关事项通知如下：

：
1、专题学术讲座
2、大会学术交流
3、视频交流

：
1、浙江省医学会妇科肿瘤分会委员；2、从事妇科肿瘤领域的科室负责人

及业务骨干。

浙江省医学会

2017年 2月 23日

：
会议前期网上注册：请登录“2017年第一届浙江省妇科肿瘤学术年会”官

网 zjfkzl.medmeeting.org进行注册，每位参会代表交纳培训费 600元/人，网上
注册截止时间 2017年 5月 12日。已经预交费未到会者，不予退款，会后邮寄
发票，请予谅解。
会议现场注册：杭州雷迪森铂丽大饭店，每位参会代表交纳培训费 800

元/人，住宿、交通等费用自理，回单位报销
：

时间安排：请代表于 6月 1日下午报到，2日-3日会议。
会议地点：（杭州）杭州雷迪森铂丽大饭店（总机：(0571)83788888地址：

杭州市萧山区市心北路 108号）
征集要求：
1、必须为术者原创的妇科肿瘤相关手术视频。
2、手术录像时间控制在 10分钟内，在视频片头标明手术名称，手术中有

必要的文字注解或解说更佳。
3、视频格式为MPG或者 AVI格式。
4、在视频内不得出现患者面部或姓名等真实资料信息，除非有经过患者

授权的书面同意书。
5、提供真实个人资料信息表电子版，含一张头像照片，用于个人风采的展示。
截稿日期：2017年 4月 30日
6、视频需经审核后再通知录用大会交流。
投稿方式
上传至网盘，邮件发至：zhutao@zjcc.org.cn
邮件主题格式：【手术视频大赛】姓名+手术名称
个人资料信息表电子版下载：http://pan.baidu.com/s/1hrjdUcO
联系人：浙江省肿瘤医院 朱 滔 13858065156

浙江大学医学院附属妇产科医院 李 晓 0571-89992206
浙江省医学会学术会务部，吴云梦（杭州武林广场 8号省科协大楼 9楼），

联系电话：0571-87567816；传真：0571-87567822；邮编：310003 欢迎网上报名。

2017 2 23